
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 16  del 01-06-2017

OGGETTO

Procedura di mobilità interna volontaria per la copertura di n. 1 posto di categoria giuridica D1 presso il
Settore VI Gestione Risorse Umane. Nomina Commissione di Valutazione.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO CHE

con propria determinazione n. 10 del 12.05.2017 si indiceva procedura di mobilità interna

volontaria onde procedere alla copertura di n. 1 posto di categoria giuridica D1 presso il
Settore VI Gestione Risorse Umane, al quale assegnare, previa eventuale riqualificazione
professionale, la responsabilità dei procedimenti in materia di gestione giuridica ed
economica del personale;
entro il termine previsto è pervenuta n. 1 istanza acquisita al prot. dell’ente al n. 12058 del

26.05.2017;

RICORDATO che l’art. 19 del Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei
servizi disciplina il procedimento di mobilità interna demandando al Segretario generale ed ai
singoli responsabili di settore l’attivazione delle relative procedure;

RITENUTO necessario provvedere alla nomina della Commissione di valutazione onde procedere
alla verifica di ammissibilità delle domande, alla valutazione dei titoli ed al colloquio per come
stabilito dal punto 3 del bando di mobilità;

DATO ATTO che il presente atto non comporta impegni di spesa;

RICONOSCIUTA  la propria competenza a provvedere ai sensi del Decreto Sindacale n. 1/2017 del
07.02.2017,  prot. 2967, con il quale sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Settore VI
Gestione Risorse Umane;

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 147/bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall’art. 3, comma 5,
del Decreto Legge 174 del 10/10/2012, sulla presente determinazione si esprime parere favorevole per
la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa;

VISTO

Il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Il d. lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

Lo Statuto Comunale;

Il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei servizi approvato con

delibera di Giunta Comunale n. 18 del 10.02.2011;

Per le motivazioni in premessa citate, che qui s’intendono richiamate e approvate

D E T E R M I N A

DI DARE ATTO della premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;1.
DI NOMINARE la Commissione di valutazione per la mobilità interna volontaria finalizzata2.
alla copertura di n. 1 posto di categoria giuridica D1 presso il Settore VI Gestione Risorse
Umane, così composta: Responsabile del Settore VI con funzioni di Presidente, il Responsabile
del Settore V ed il Responsabile del Settore VII quali componenti esperti;
DI DARE ATTO che i componenti, dipendenti del Comune di Atripalda, non percepiranno3.
alcun compenso, in quanto la procedura concorsuale si svolgerà in orario di lavoro;
DI DARE ATTO che la presente determinazione:4.
è stata sottoposta al controllo di regolarità amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e4.1.
che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole;
per la natura dell’oggetto, non è pertinente alle disposizioni in materia di trasparenza e4.2.
pertanto si dispone la pubblicazione dei dati necessari ai sensi dell’art. 23, d. lgs. n. 33/2013;



non deve essere trasmessa al Settore I Finanziario per gli adempimenti di cui al 4° comma4.3.
dell’art. 151 del D. Lgs. 267/2000, in quanto non comporta impegno di spesa;
ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 190/2012 della4.4.
insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del
responsabile del presente procedimento;

DI TRASMETTERE copia della presente ai componenti della commissione per i conseguenti5.
adempimenti;
DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto all'Albo pretorio on-line del Comune, ai fini6.
di generale conoscenza, ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge n. 69/2009.=



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 01-06-2017 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 01-06-2017 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


